---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 03  de abril de 2018

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -  Ir ecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IREC Ê- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018
2. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
3. EXTRATO DE CONTRATO n° 022/2018
4. AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2018.
5. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
6. EXTRATO DE CONTRATO n° 023/2018

---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 03  de abril de 2018

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -  Ir ecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a
seguinte contratação: Comercial de Alimentos Renascer EIRELI – ME - CNPJ: 26.797.520/0001-60.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da
Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012103/2018

Dispensa de Licitação nº. 012/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 23/03/2018, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 012/2018, em favor da empresa Comercial
de Alimentos Renascer EIRELI - ME - CNPJ: 26.797.520/0001-60. Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda da Policlínica de Saúde da
Região de Irecê. Vigência: 27/03/2018 A 31/12/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor
Global: R$ 9.015,10 (nove mil quinze reais e dez centavos). José Ricardo Rodrigues Barbosa -
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2018. CONTRATO Nº 022/2018 – Contratante: CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Contratada: Comercial de
Alimentos Renascer EIRELI – ME - CNPJ: 26.797.520/0001-60. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de
Irecê. Valor global R$ 9.015,10 (nove mil quinze reais e dez centavos). Vigência do contrato:
27/03/2018 à 31/12/2018. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 03  de abril de 2018

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -  Ir ecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 3

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2018.

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93, a contratação da
empresa Bird Solution LTDA - CNPJ: 03.305.176/0001-40, que se responsabilizará pela prestação de
serviços de radiologia, com captura, gerenciamento, armazenamento, distribuição e impressão de
imagens médicas para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê, por um valor
global de R$ 32.590,00 (trinta e dois mil quinhentos e noventa reais) em parcelas mensais de R$
3.590,00 (três mil quinhentos e noventa mil). Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente da CPL.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 022103/2018

Inexigibilidade nº. 003/2018

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Estado da Bahia, torna público que
ratificou/homologou em 23/03/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na
Inexigibilidade de nº 003/2018, em favor da empresa Bird Solution LTDA - CNPJ: 03.305.176/0001-
40. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de radiologia, com
captura, gerenciamento, armazenamento, distribuição e impressão de imagens médicas para atender
a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 27/03/2018 A 31/12/2018, podendo
ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 32.310,00 (trinta e dois mil e trezentos e dez reais).
Presidente - José Ricardo Rodrigues Barbosa.

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação nº 003/2018. Contrato nº 023/2018 – Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratado: empresa Bird Solution LTDA - CNPJ:
03.305.176/0001-40. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
radiologia, com captura, gerenciamento, armazenamento, distribuição e impressão de imagens
médicas para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor: R$ 32.310,00
(trinta e dois mil e trezentos e dez reais) em parcelas mensais de R$ 3.590,00 (três mil quinhentos e
noventa mil). Vigência do contrato: 27/03/2018 à 31/12/2018. Presidente - José Ricardo Rodrigues
Barbosa.

		2018-04-03T14:41:12+0000